y Seguridad” e “Higiene, Seguridad y Medio Ambiente” del ÁREA 5: MEDIO AMBIENTE, de 
las carreras de Ingeniería Industrial, Ingeniería Mecatrónica, Ingeniería Civil y Arquitectura 
durante el mes de Noviembre del 2025. 
Período: 01 hasta el 30 de Noviembre del 2025. 
Monto:  PESOS  TRESCIENTOS  CUARENTA  Y  CINCO  MIL  VEINTE  CON  56/100  
($ 345.020,56.-)  (por única vez)  

ARTÍCULO 2º.- El gasto del monto emergente de la aplicación del citado adicional reviste 
carácter remunerativo, no bonificable y acumulable a otros incentivos. 
ARTÍCULO 3º.- El gasto que demande esta solicitud deberá financiarse con crédito del